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BÁSQUET MASCULI , 

Els blaus treballe n for t i ja 
están abonat s a la victori a 

ITMAR fABREGAT 

 ELS NOIS DE 
L'AVANTMÉDIC 
LLEIDA 1 NO HAN 
PERDUTCAPDELS 
PARTITS JUGATS , 

5 2 AVANTMÉDIC LLEIDA 1 
Peirau (2), Muñoz, Galitó (7), Águila (2), 
Lafuente (4), Villegas (9), Domingo (4), 
Rubín de Celis (18), Farré (4) i Beren-
guer (2). 

2 ACLE GUISSONA 
Boyhystruk (2), Danielou, Matarredo-
na, Kammach, Dida, Jiménez, Gómez, 
Massons i Cuenca, 
» PARCIALS: 52-2. 
> CATEGORÍA: Preinfantil Promoció. 

L'avantmédic Lleida 1 es refer-
iría a la primera posició del grup 
després de guanyar a casa el 
Guissona, ja que acumula qua-
tre triomfs consecutius. Els de 
la Segarra van sortir a la pista 
disposats a posar les coses di-
fícils al conjunt del Lleidabás-
quet, pero aquest va treballar 
amb la intensitat suficient per 
trencar la defensa visitant i es-
capar-se en el marcador amb 
molta rapidesa. Així, els locáis, 
tot i l'esforc del Guissona per 
¡mpedir-ho, van arribar a la dife-
rencia máxima de 50 punts que 
permet el reglament abans de la 
primera part. 

INFANTIL PROMOCIÓ G. f 

Sedis Alfa-Balague r 

Ueida-Bellpui g 

Pardinyes-Molleruss a 

CLASSIFICACIü 
Equip Pl PG PP 

Lleid a 4 4 0 

Sedis Alf a 4 3 1 

Balague r 4 3 1 

Molleruss a 4 2 2 

Pardinye s 4 0 4 

Bellpui g 4 0 4 

61-59 

59-8 

46-63 

PF PC PtS 

272 71 8 

223 185 7 

266 197 7 

179 204 6 

148 255 4 

85 261 4 

INFANTIL PROMOCIÓ G. 2 

RiverAndorra-P . Fragabn a . 

Maristes-Cappon t 

Tárrega-Alpica t 

CLASSIFICACIÓ 
Equip Pl PG PP 

River Andorr a 4 4 0 

Tárreg a 4 3 1 

P. Fregatin a 4 2 2 

Mariste s 4 2 2 

Cappon t 4 1 3 

Alpica t 4 0 4 

58-36 

74-56 

66-16 

PF PC Pts 

253 174 8 

234 178 7 

220 187 6 

223 193 6 

225 219 5 

78 282 4 

El jo c rápi d de l'equi p del Lleidabásque t va fe r treballa r de valen t els de la Segarra . 

Vallfogona-Agramunt 61-88 

Mollerussa-Cervera 11-61 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Agramun t 

Cerver a 

Vallfogon a 

Calaf 

Molleruss a 

Pl 

3 

3 

3 

3 

4 

PG 

3 

2 

2 

1 

0 

PP 

0 

1 

1 

2 

4 

PF 

218 

187 

190 

149 

72 

PC Pts 

139 6 

113 5 

164 5 

141 4 

259 4 

llitnTF^TliPi ; STÍJ 

RelIvfc-CFNf , . 

Cervera-Alcarrá s .. 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Afta Ribagorc a 

Alcana s 

Cerver a 

CENG 

Bellví s 

Pl 

3 

3 

3 

3 

4 

PG 

3 

3 

l 

1 

0 

PP 

0 

0 

2 

2 

4 

PF 

200 

221 

158 

168 

112 

.39-73 

49-73 

PC Pts 

94 6 

140 6 

184 4 

171 4 

270 4 

Sedis-Bellpuig (59-61). 
El Bellpuig va obtindre una 
¡mportant victoria a la pista 
de l'equip de la Seu d'Urgell. 

1 FlEfltfANTIL G, 5 1 

River Andorra-T i 

Lleid a 1-Guisso i 

Lleid a 3-Pardin y 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Lieid a 1 

River Andorr a 

Tremp 

Pardinye s 

Lleid a 3 

Guisson a 

emp . 

ia 

es 

Pl PG 

4 4 

4 3 

4 3 

4 2 

4 0 

4 0 

PP 

0 

1 

1 

2 

4 

4 

59-26 

52-2 

.28-74 

PF PC PtS 

259 87 8 

220 109 7 

217 145 7 

211 169 6 

91 287 4 

25 226 4 

1 PREINFANTIL G, 6 

Sedis Intecom-Mariste s 

Balaguer-Tárreg a 

Lleid a 2-Sícori s 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Sícori s 

Sedis Inteco m 

Tárreg a 

Ueida 2 

Mariste s 

Balague r 

Pl PG 

4 4 

4 3 

4 2 

4 2 

4 1 

4 0 

PP 

0 

1 

2 

2 

3 

4 

7-58 

59-76 

12-62 

PF PC Pts 

274 74 8 

226 175 7 

200 216 6 

190 210 6 

92 192 5 

194 309 4 

MIN1G. 1 1 

Ueida-Trem p . . . 

Pardinyes-Rive r Andorr a 

Alpicat-Sícori s 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Tremp 

River Andorr a 

Ueida 

Pardinye s 

Sícori s 

Alpica t 

Pl PG 

4 4 

4 2 

4 2 

3 2 

3 1 

4 0 

PP 

0 

2 

2 

1 

2 

4 

55-87 

83-61 

54-58 

PF PC Pts 

375 148 8 

258 286 6 

243 230 6 

203 163 5 

124 251 4 

158 283 4 

MINIG, 2 

Sedis P.-Balague r 

P. Fragatina-Ueid a 

Cappont-Tárreg a 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Ueida 

P. Fragatin a 

Sedis P. 

Cappon t 

Tárreg a 

Balague r 

Pl PG 

4 4 

4 3 

4 2 

4 2 

4 1 

4 0 

PP 

0 

1 

2 

2 

3 

4 

98-53 

53-102 

90-55 

PF PC Pts 

513 141 8 

304 211 7 

300 267 6 

234 278 6 

167 400 5 

162 383 4 

No coneixe n 
la derrot a 

: ::-\.-.-:-: vi 

58 SEDIS INTECOM 
Bernada (6), Vallvé (4), Lara (12), 
Perdiguero (2), Corchete (8), Ritort, 
De la Rosa (9), Cabello, Miñambres 
(15) ¡Torras (2). 

7 MARISTES 
Ribes, Hdms, Luque, Albert (5) i 
Álvarez (2). 
I ARBITRE: Fontova. 
I PARCIALS: 28-4, 28-3 i 2-0. 
i CATEGORÍA: Preinfantil. 

L'lntecom va sumar la quar-
ta victoria consecutiva en un 
partit sense gaire historia, ja 
que el Maristes Montserrat 
només va poder disposar de 
cinc jugadors. Aquest cap de 
setmana, el Sedis es juga el 
lideratge amb el Sícoris. 

Un parti t de 
gran nivel l 
5 9 CB BALAGUE R 
A. Mateu (4), Sánchez (5), J. Ma-
teu (6), Picoy (3), Díaz (6), M. Colea 
(16), E. Colea (12), Tuset (4), vlla-
rasau i Cervera (3). 

76 C N TÁRREGA 
Segarda (20), Gisbert (16), Blengio 
(4), Batalla (2), Gómez (11), Galce-
ran (15), Govern i Torrent (8). 
» ARBITRE: Gusté. 
I PARCIALS: 5-9, 19-19, 33-33, 34-
38, 44-64 i 59-76. 
I CATEGORÍA: Preinfantil. 

Els dos equips van exhibir un 
joc de gran qualitat, amb un 
Balaguer molt intens en de-
fensa i en atac, pero la millor 
punteria del CN Tárrega va 
determinar la victoria. 

"NM'&l . 
Arta Ribagorca-CENG 62-12 

P. Fragatina-Guissona 27-66 

Cervera-Mollerussa 50-47 

CLASSIFICACIÓ 
Equip Pl PG PP PF PC Pts 

Alta Ribargorca 4 4 0 279 136 8 

Cervera 4 3 1 235 154 7 

Mollerussa 4 3 1 255 184 7 

CENG 4 1 3 123 230 5 

Guissona 4 1 3 202 212 5 

P. Fragatina 4 0 4 105 283 4 

M I N I G . 4 

Ueida-Agramunt 66-16 

Ponts-Bellpuig 27-77 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Bellpuig 

Ueida 

Agramunt 

Tárrega 

Ponts 

Pl PG PP PF PC Pts 

4 4 0 316 147 8 

3 2 1 186 101 5 

3 1 2 108 183 4 

3 1 2 170 164 4 

3 0 3 79 264 3 

i Líders. Els equips de dalt 
sumen quatre victóries. 


